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SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,24

107

127

473

405

1842

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

FRIGORIFERO per BIBITE-BEVANDE con 4 LATI a VETRO, 1 Porta, Ventilato, It. 280, temp. +2°/+8°C, Classe C:

o realizzata in lamiera verniciata, plastica e vetro;
o porta in vetrocamera;

o 4 ripiani a griglia;

o capacita It.280;

o isolamento a doppio vetro;

o controllo temperatura elettronico;

o temperatura di lavoro +2°/+8°C;

o refrigerazione ventilata;

o tipo di sbrinamento a sosta;

o max temperatura/umidita ambiente +28°C 60%HR;
o evaporazione acqua condensa automatica;

o gas refrigerante R290;

o classe energetica C;

o illuminazione interna a LED;

o dimensioni interne mm 473x408x1338h.

In Dotazione:




o n.4 griglie da mm 400x410.

Marchio CE
Made in ASIA

CODICE DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA
FO-G-LSC280 Frigorifero per Bibite-Bevande professionale, vetro su 4
lati, 1 porta, Ventilato, temperatura +2°/4+8°C, €€1078127|8W: 1|7 +IVA
capacita It.280, Classe C, illuminazione a led, completo (. 0 in Ttalia: calcolata nel
di 4 griglie, V.230/1, Kw.0,26, Peso 107 Kg, ;rrelo
dim.mm.515x485x2035hh
Consegna: da 8 a 15 giorni
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1.98 m
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0.00 m

EBIENERG! #
o Posion

2019 kWh/annum
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