

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Servizi e tecnologie per la ristorazione dal 1973 ... Services and Technologies for professional catering since 1973



SCHEDA TECNICA	
Alimentazione elettrica	Monofase
Volts	V 230/1
Frequenza (Hz)	50
Potenza elettrica (Kw)	0,24
Peso netto (Kg)	107
Peso lordo (Kg)	127
Larghezza (mm)	473
Profondità (mm)	405
Altezza (mm)	1842

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

FRIGORIFERO per BIBITE-BEVANDE con 4 LATI a VETRO, 1 Porta, Ventilato, It. 280, temp. +2°/+8°C, Classe C:

- realizzata in lamiera verniciata, plastica e vetro;
- o porta in vetrocamera;
- 4 ripiani a griglia;
- o capacità It.280;
- isolamento a doppio vetro;
- controllo temperatura elettronico;
- $\circ \ \ \text{temperatura di lavoro } +2^{\circ}/+8^{\circ}\text{C};$
- refrigerazione ventilata;
- tipo di sbrinamento a sosta;
- max temperatura/umidità ambiente +28°C 60%HR;
- evaporazione acqua condensa automatica;
- gas refrigerante R290;
- o classe energetica C;
- illuminazione interna a LED;
- o dimensioni interne mm 473x408x1338h.

In Dotazione:

Marchio CE Made in ASIA

CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO/CONSEGNA
FO-G-LSC280	Frigorifero per Bibite-Bevande professionale, vetro su 4 lati, 1 porta, Ventilato, temperatura +2°/+8°C, capacità lt.280, Classe C, illuminazione a led, completo di 4 griglie, V.230/1, Kw.0,26, Peso 107 Kg, dim.mm.515x485x2035hh	€ 878,17 + IVA € 1.071,37 IVA incl. Spedizione in Italia: calcolata nel carrello
		Consegna: da 8 a 15 giorni

